Ion. 1273.

Μὴ θανεῖν κλοπῇ δ' ἀφίγμαι, διαφυγοῦσα πολεμίους.

Aristoph. Eq. 319.

Κάμει τοῦτ' ἔδρασε ταυτὸ, νῆ Δῖ, ὥστε καταγέλων.

Vesp. 341.

Τοῦτ' ἐτόλμησ' ὁ μαρὸς χανεῖν ὁ Δημολογοκλέων.

Av. 282.

Ἄλλὰ χούτος ἕτερος; Ἄλλ' οὗτος μὲν ἐστὶ Φιλοκλέους.

Menander Athenæi vi. p. 248. B.

Ὡς ὀκνηρὸς, πάντα μέλλων, σιτόκουρος, ὁμολογῶν

Παρατρέφεισθαι.

Sed hoc Tragici et Comici tetrametri trochaici commune est, ut neuter usquam dactylum recipiat, nisi in proprio nomine; quod paucis ostendere operæ pretium fortasse fuerit. Ut tamen chartæ et tempori parcam, loca adscribam, prout legi debent.

Eq. 282. Νῆ Δί, ἐξάγων γε τὰ πόρρηθ', ἄμ' ἄρτον καὶ κρέας.

Vesp. 1057.

Καὶ κατ' αὐτὸ δὴ μόνον τοῦτ' ἄνδρες ἀλκιμώτατοι.

1260. Οὗτος ὄν γ' ἐγὼ ποτ' εἶδον, ἀντὶ μήλου καὶ ροῶς.

Sic pro ὄντιν' habent secunda Juntina et Suidæ v. Ἀμυνίας editio Kusteriana. Suidas Med. et Ald. ὄν, prope verum.

Pac. 586. Ἦσθα γὰρ μέγιστον ἡμῖν κέρδος, ὃ ποθουμένη.

Eccl. 1148. Τοῖς γελῶσι δ' ἠδέως διὰ τὸ γελᾶν κρίνειν ἐμέ.

Quod ad anapæstos attinet, satis notum est, dimetros frequentissimum esse genus; monometrum tamen aliquando interponi; legitimum vero systema semper versu parœmiaco, qui dicitur, ex tribus pedibus et syllaba composito, claudi. Dactylum et spondeum creberrime pro anapæsto adhibent; sed rarissime proceleusmaticum; rarissime etiam dactylo anapæstum subjiciunt. Sicubi hiatum Tragici relinquunt, tum vocalem vel diphthongum necessario corripiunt, ut, *μοῦσα καὶ ἡμῖν, λείπεταὶ ὑμῶν*. Med. 1081. Troad. 603. Metra sive dipodiæ tum maxime numerosos versus efficiunt, cum in integras voces desinunt, præterquam in versu catalectico, qui tum maxime auribus placebit, cum hexametri dactylici finem constituet. Nonnunquam vero et is dactylum admittit in primo loco, ut, Med. 1085. *Οὐκ ἀπόμουσον τὸ γυναικῶν*. Hipp. 240. *Καὶ παρακόπτει φρένας, ὧ παῖ*.

Accuratissime plerumque dimetrorum anapæsticorum leges servant Comici; interdum, sed raro, Aristophanes duo versus confudit, Vesp. 750. interdum, sed in proprio nomine, *Γλαυκέρη* dactylum fecit, Pac. 1008. Sed, ut vere loquar, hæc materia tam copiosa, in tot partes diffusa est, ut facilius initium quam exitum inveniat oratio. Unam igitur Anapæstorum partem illustrare conabor, scilicet Aristophanicorum.

d

Anapæsticus Aristophanicus constat duobus dimetris Anapæsticis, quorum unus est alteri catalecticis.

Plut. 487. Ἄλλ' ἤδη χρῆν τι λέγειν ὑμᾶς,—
— Σοφὸν, ᾧ νικήσετε τὴνδὲ.

In tribus prioribus locis præter anapæstum et spondeum dactylo utuntur; quod et in quinto licet; in quarto et sexto non licet. Cæsuram non minus accurate servant, quam Tragici Trochaici; paucissimæ certe exceptiones hodie occurrunt; quæ enim olim exstabant, maximam partem MSS. et Critices ope sublatae sunt. Unum et alterum exemplum dabo, in quibus adhuc mendum hæere videatur. Av. 601.